1.019 - IMPLANTAÇÃO DE ACADEMIA AO AR LIVRE UN 
Meta 

Física 
1  

Produto: Obra   Valor 201.000  

Função: 27 - Desporto e Lazer        

Subfunção: 812 - Desporto Comunitário       

Art. 2º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Especial, no valor de R$ 

201.000,00 (Duzentos e um mil reais) com as seguintes classificações: 

Órgão: 04 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E 

TURISMO  

Unidade: 02 - CULTURA, DESPORTO E TURISMO   

Função: 27 - Desporto e Lazer  

Subfunção: 812 - Desporto Comunitário  

Programa: 008 - Desporto, Recreação e Lazer Comunitário